
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 червня 2021 року           м. Бережани                          № 183 

 

Про утворення комісії із 

визначення норм надання 

послуг з вивезення побутових 

відходів 

Відповідно до підпункту 16 пункту «а» статті 30, частини першої статті 52, 

частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 3 статті 4 Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», Закону України «Про відходи», постанови Кабінету Міністрів 

України від 10 грудня 2008 року № 1070 «Про затвердження Правил надання 

послуг з поводження з побутовими відходами», наказу Міністерства з питань 

житлово-комунального господарства України від 30 липня 2010 року № 259 

«Про затвердження Правил визначення норм надання послуг з вивезення 

побутових відходів», зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 29 вересня 

2010 р. за №871/18166, листа ТзОВ «Компанія «Еко-інвест» від 02 березня 2021 

року вих.№5, з метою перегляду норм надання послуг із вивезення побутових 

відходів, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Утворити комісію з визначення норм надання послуг з вивезення 

побутових відходів на території Бережанської міської територіальної громади 

(далі - Комісія) у складі, згідно з додатком. 

2. Комісії: 

- до 30 червня 2021 року розробити норми надання послуг з вивезення 

побутових відходів на території Бережанської міської територіальної громади; 

- до 5 липня підготувати та подати на розгляд виконавчому комітету 

Бережанської міської ради проект рішення виконавчого комітету Бережанської 

міської ради «Про затвердження норм надання послуг із вивезення побутових 

відходів на території Бережанської міської територіальної громади на 2021-

2025 роки». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Валерія Бабича. 
  

 

Міський  голова                                                            Ростислав БОРТНИК   



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради 

від 10 червня 2021 року № 183 

 

СКЛАД 

комісії з визначення норм надання послуг з вивезення побутових відходів 

на території Бережанської міської територіальної громади 

 

 

БАБИЧ 

Валерій Миколайович 

- заступник міського голови м. Бережани, голова 

комісії 
   

ХАЛУПНИК 

Зіновій Онуфрійович 

- начальник відділу житлово-комунального 

господарства, містобудування та архітектури 

Бережанської міської ради, заступник голови 

комісії 
   

КОЧИЛО 

Ірина Богданівна 

- спеціаліст 1 категорії відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та 

архітектури Бережанської міської ради, секретар 

комісії 
   

ГРИНИК 

Степан Іванович 

- головний інженер МКП «Господар» 

   

КОВАЛЬЧУК 

Андрій Ярославович 

- виконувач обов’язків директора ТзОВ «Компанія 

«Еко-інвест» 
   

ЛАЗУКА 

Ірина Зіновіївна 

- провідний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та 

архітектури Бережанської міської ради 
   

МАТВІЙЧУК 

Марія Романівна 

- головний бухгалтер ТзОВ «Компанія «Еко-інвест» 

  

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету 

  

 

Ганна ОЛЕКСІВ 

 

 
 


